

Årsredovisning
för
Renskalla EMR AB
556987-7599

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Mossnelid, Styrelseledamot
2023-03-10

Styrelsen och verkställande direktören för Renskalla EMR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva tillverkning och design av trävaruprodukter samt inredningsdesign, bygg- och måleriverksamhet, musik och filmproduktion.

Bolaget har sitt säte i Söderhamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 036	643	1 334	1 081
Resultat efter finansiella poster	58	-262	-75	-129
Soliditet (%)	35	26	14	25

Omsättningen har ökat i och med ökad efterfrågan efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	90 000	287 957	-262 335	215 622
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-262 335	262 335	0
Årets resultat				57 993	57 993
Belopp vid årets utgång	100 000	90 000	25 622	57 993	273 615

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 638 380 kr (638 380 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	90 000
balanserad vinst	25 622
årets vinst	57 993
	173 615
disponeras så att	
i ny räkning överföres	173 615
	173 615

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 036 277	642 511
Förändring av lager av färdiga varor		58 823	0
Övriga rörelseintäkter		135 529	337 284
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 230 629	979 795
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-231 522	-130 081
Övriga externa kostnader		-501 526	-379 573
Personalkostnader	2	-318 501	-626 350
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-76 322	-66 522
Övriga rörelsekostnader		-23 971	-10 928
Summa rörelsekostnader		-1 151 842	-1 213 454
Rörelseresultat		78 787	-233 659
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 794	-28 676
Summa finansiella poster		-20 794	-28 676
Resultat efter finansiella poster		57 993	-262 335
Resultat före skatt		57 993	-262 335
Årets resultat		57 993	-262 335

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar	3	39 200	49 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		39 200	49 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	67 897	135 448
Inventarier, verktyg och installationer	5	24 825	42 795
Summa materiella anläggningstillgångar		92 722	178 243
Summa anläggningstillgångar		131 922	227 243
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		235 705	0
Färdiga varor och handelsvaror		188 104	410 475
Summa varulager		423 809	410 475
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		192 493	197 696
Övriga fordringar		14 618	5 082
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 000	0
Summa kortfristiga fordringar		227 111	202 778
Summa omsättningstillgångar		650 920	613 253
SUMMA TILLGÅNGAR		782 842	840 496

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

90 000

90 000

Balanserat resultat

25 622

287 957

Årets resultat

57 993

-262 335

Summa fritt eget kapital

173 615

115 622

Summa eget kapital

273 615

215 622

Långfristiga skulder

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda
företag

60 000

30 000

Summa långfristiga skulder

60 000

30 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

233 071

474 127

Övriga skulder till kreditinstitut

0

56 756

Leverantörsskulder

14 162

11 564

Skatteskulder

0

973

Övriga skulder

75 558

37 931

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

126 436

13 523

Summa kortfristiga skulder

449 227

594 874

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

782 842

840 496

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Imateriella anläggningstillgångar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	49 000	0
Inköp	0	49 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 000	49 000
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-9 800	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 800	0
Utgående redovisat värde	39 200	49 000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	279 800	279 800
Försäljningar/utrangeringar	-50 310	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	229 490	279 800
Ingående avskrivningar	-144 352	-95 800
Försäljningar/utrangeringar	31 311	0
Årets avskrivningar	-48 552	-48 552
Utgående ackumulerade avskrivningar	-161 593	-144 352
Utgående redovisat värde	67 897	135 448

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	85 911	85 911
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 911	85 911
Ingående avskrivningar	-43 116	-25 146
Årets avskrivningar	-17 970	-17 970
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 086	-43 116
Utgående redovisat värde	24 825	42 795

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	233 071	474 127

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Söderhamn 2023-02-28

Thomas Isaksson
Thomas Isaksson
Ordförande

Jan Isaksson
Jan Isaksson

Johan Isaksson
Johan Isaksson

Erik Mossnelid
Erik Mossnelid
Verkställande direktör